Jopato
K2

Byab nacka, 3anoBHiTb Uei 6/1aHK y ApyKoBaHOMY BUIs4i abo Big pyku (PY4YKOH) YiTKUM

pO36ip/IMBMM MOYEPKOM, a TaKOoX 3acBifyiTb NpeAcTaB/fieHy iH(oOpMauilo CBOIM MNIAMMCOM Ha
KOXXKHOMY apKyLUi

AHKETA

Micue ons poToKapTKm

3.5 x45cm
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1 NEPCOHAJIbHI OAHI

1.1. [lata HapOg)KeHHS: 1.2. Micue HapoKeHHs (HacefleHU NYHKT, paioH,
obnacTb, KpaiHa):

1.3. ['pomagsHCTBO: 1.4. CimeitHwWIA cTaH:
1.5. MacnopT (cepis, HoOmep): .6. OpraH, Wo BMaas nacnopr:
1.7. OQata Bugayi nacnopra: .8. PeecTpauilinnii HoMep 06/1iKOBOT KapTKK

nnaTHMKa NoaaTkis:



1 - .
5.1. MoBu, skuMun Bu Bonogiete, Ta piBeHb

BONOMIHHA:

P'Y "

5 HWr
5.2. HayKkoBuWiA CTyniHb Ta BYEHE 3BaHHSA:

m. LUAOMOCI1NIMI 1IPO®L.C ALY AIANLW N b

6.1. TpyfoBa AifNbHICTb, Bifo6paxeHa B TPYAOBIN KHMXKL (Bi4OMOCTI NPO NpuUiiMaHHs,
nepesefeHHA/NepemiLLeHHR):

noyaTtok

04.10.1980

01.09.1983

. 01.08.1987

08.10.1987

09.02.1998

16.05.1988

10.11.1988

3aBepLIEHHA

18.03.1981

01.07.1987

28.09.1987

09.02.1988

04.05.1988

10.11.1988

16.12.1992

HaiimeHyBaHHA yCcTaHOBM (MiLNPUEMCTBA,
opraHisauii) Ta micue po3TallyBaHH#

Mocaga

CTtaByaHCbKe rocnofapCcbKo-po3paxyHKoBe BaHTaXHUK
roprieesibHe nignpuemcTtseo, ¢. CtaByaHu
MiumaHCbKOro panoHy. YepHiBeLbKOoT
obnacri

XapKiBCbKUIA HOPUANYHWIA THCTUTYT IMeHI
®.E. 13ep>KNUHCLKOr0. M. XapkKiB, BYy/.
lywkiHcbKa. 77.

YnpasniHHSA BHYTPILLHIX Cnpas BMKOHYHOYUIA
MwuKonaiBCbKOro 06/1aCHOr0 BUKOHABYOr0 060B’A3KKU CMiJ4Oro
KoMiTeTy, M. Mukonais, Byn. [ekabpucrTis,

5

Mpokypatypa 3anopisbKoi
3anopixs, Byn, MatpocoBa, 29a

CTYAEHT AEeHHOI
(hopMU HaBYaHHA

061acTi, CTAXXUCT BaKaHTHOT
nocagu cnig4yoro
NpoKypaTypw
NeHiHcbKOro
panoHy MicTa

3anopixxs
Mpokypatypa 3anopi3bKoi 06nacTi, CTaXMUCT BaKaHTHOT
3anopix>xs, Byn. MartpocoBa. 29a nocagu

3anopi3bKoro
npokypopa 3
Harnagy 3a
LOTPUMAHHAM
3aKOHIB Y
BMKOHAaBY0-
BUMPaBHNX
yCcTaHoBax
Mpokypatypa [HINPONeTpoBCbKOI 06nacTi CTaXuCT
49044. m. AHinponeTpoBschK, np. K.Mapkca npokypatypu

38 [HinponeTpoBCcbKOT
0 panioHy
Mpokypatypa [AHiNponeTpoBCbLKOT cniguunin
obnacTi, M. JHINpONeTpOBCLK, Np. npokypaTypu

K.Mapkca. 38 [HinponeTpoBCcbKOr

0 panoHy



16.12.1992

27.11.1995

09.01.2001

14.05.2003

23.04.2008

23.01.2012

16.05.2012

25.04.2013

27.11.1995

29.12.2000

14.05.2003

23.04.2008

20.01.2012

16.05.2012

25.04.2013

21.03.2014

Mpokypatypa AHINpoOneTpoBCbKOI
obnacTi, M. JHINPONeTPOBCLK, Np.
K.Mapkca. 38

IpokypaTypa AHinponeTpoBCLKOT 061acTi.
H. AHinponeTpoBcbK, np. K.Mapkca. 38

Ipokypatypa micta CeBacTonons, M.
Cesactonons By/. JI. MasniveHko. 1

Ipokypatypa HaxiMOBCbKOro panoHy micTa
Ceactonosns, m. CeBacTtonosnb, By/.
J060uya. 18

IpokypaTypa HaxiMOBCbKOro paioHy MicTa
CesacTonons, m. CesacTonosb, By/.
3604a.18

Ipokypatypa micta CeBactonons, M.
CeBacTonons, Byn. J1. MNaeniyeHko. 1

Mpokypatypa micta CeBacTonons m.
CesacTtonons, Byn. J1. MaBniyeHkKo. 1

Mpokypatypa micta CeBacTtonons, M.
CesacTonosib, Byn. J1. MNasniveHko,!

napwui cnigunin - 11
thokypartypu i
LHINponeTpoBCbLKOT
obnacTi
:nigunii 3 ocobnmeoi 1
32KMBUX CMpaB
npokypaTypu 1
[HinponeTpoBCbKOT
obnacTi
HayanbHUK i
cnigyoro Bigginy
npokypaTtypu |
micTa 11
CesacTtonons i
NnpokKypop i
HaxiMOBCbKOTro
parioHy micTa i
CesacTtonons |
npokypop li
HaximoBCbKOro |
0anoHy micTa
CeBacTtonons
3aCTYNMHUK
HayanbHWKa Bigg inyi
Harnagy 3a
fofepXaHHAM |
3aKOHIB  opraHamu
BHYTPILWHIX cnpas
npu  NpPOBaKeHNiA
onepaTuBHO- i
pO3LWYKOBOT | |
LiSiNbHOCTI, li
[i3HaHHSA Ta
[LLOCY0BOIO i:
cniacrtea
NpoKypatypu MicTa
CeBacTonons
Ctapuwwuii npokypop |
Biffiny Harnagy 3a
poscnigysaH- 1
HAM KPUMIHaNBHUX |
cnpas cnigunmm
opraHis
npoKypartypw
CrapLimii npoKypop
NpoKypaTypu M. i
CeBacTonons 3 i
NMUTaHb Harnagy 3a
opraHamu CBY. |
ArNncCyY rta
Jep>xxaBHOT MUTHOT
Cnyxom B 1



KpUMiHaNbHOMY

MpoBa>KeHHI
01.04.2014 19.05.2015 MpokypaTypa AHiNponeTPOBCLKOT HavanbHuK Bigainy
obnacti, M. [JHinponeTpoBcbK, np. Kapna 3 Harnagy 3a
Mapkca, 38 opraHamun CBY.
AMNCY r1a
Jep>XaBHOT MUTHOT
CNy>ou B
KPpUMiHaIbHOMY
NPoBaKeHHI
.o T 7. CKNAL CIMT
M.1.6. (NOBHICTIO) uneHa cim’, PoaunHHUI 3B'A30K  Ylicue NPOXMBaHHSA Ylicuye po6oTw,
faTa Hapo)KeHHSA 3 KaHAnAaToOM HaBYaHHA

[P |~ O POAWNHHI 3B’A3KW (BignoBigHO A0 3aKoHY Y KpaiHu «[1po 3ano6iraHHsa Kopynuii»)

M.1.6. (NoBHIicTO) 61M3bKOT PoAnHHWUI 3B'A30K MiclLe NpoXuBaHHS Micue po6oTw,
0cobu, faTa HapO[KEHHSA 3 KaHANAATOM HaBYaHHA

9.1 01111 rAKIHIE A 1 armannc
Mignucyrumn Lo 0cobuCTO 3anoBHEHY aHKeTy, NiIATBEPAXKYIO, WO BiAOMOCTI, HafaHi MHOI BULLE, €
NMOBHUMU Ta LOCTOBIpHUMU. Y Y

Mignuc /™ ¥ /< *** « 1 4
y ( (HiLiamm, NpI3BULLE)

[arta 3anoBHeHHA o Ny p.





